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Fix4Fun
Lucy & Co
Jan Bart
Passionata
Walkire
Goedeke Michel
Follow Me
Njord
Swantje
Seeteufel
Murphy's Love
Zampano
Loopwech
Taurus
Missi
Skaga
Offline
Maree
Sleipnir
Race
Circus Maximus
Rocksteady Queen
Symphonie
Libra
Térn To
Sir Moritz
Avalon
Sternschnuppe
Teamwork

WSC Mittwochssegeln 2022
Wilhelmshavener Segel Club

Ergebnisse Stand: 31.08.2022

T. Nissmann, Stefan Hoffmann .

Christoph Dons

J. Owen & C. Rilbbsamen

Wolfgang Hagenmdiiller
Jens Taschke
Jirgen Rompa
Ingo Wille
Matthias Muller
Reiner Freese
Werner Hanneken
Hans-Peter Heldt
Gerd Peters
Rainer Fischer
Jule Schmidt
Wolfhard Moser
Thorsten Wehrmann
Thomas Ehring
Jan Eden
Axel Tschiersch
M. Blenk
Tanno Kruse
Tobias Schadewaldt
Uwe Sabath
Anke Heits
Peter Grave
Thomas Stoffers

MeiBner
WSC Jugend

Gesamt Wertung
gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 29, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18.
paral_neet | e s el i Lot Ladte Lt Lo | vee

1,510.1 1,214.6
1,107.5 1,107.5
1,211.5 1,084.1

101
102
114
98

111
114
108
99

114
112
94

104
112
106
130
110
108
115
115
97

101
92

106
114
108

125
108
102

18:04:32
18:03:42
17:53:32
18:07:05
17:56:05
17:53:32
17:58:37
18:06:14
17:53:32
17:55:14
18:10:28
18:02:00
17:55:14
18:00:18
17:40:00
17:56:55
17:58:37
17:52:42
17:52:42
18:07:55
18:04:32
18:12:09
:00:18
:53:32
:58:37

17:44:14
17:58:37
18:03:42

97.7 92.2
0 DNC 98.3
0 DNC 80.0
84.1 86.1
0 DNC 0 DNC
0.0 DNC 0.0 DNC
43.3 43.5
0.0 DNC 0.0 DNC
77.3 0.0 DNC
63.7 55.7
0.0 DNC 0.0 DNC
29.7 37.4
56.9 61.7
0.0 DNC 0.0 DNC
22.9 25.2
50.1 0.0 DNC
0.0 DNC 73.9
70.5 49.6
0.0 DNC 67.8
0.0 DNC 0.0 DNC
90.9 0.0 DNC
0.0 DNC 0.0 DNC
0.0 DNC 0.0 DNC
0.0 DNC 31.3
0.0 DNC 0.0 DNC
36.5 0.0 DNC
0.0 DNC 19.1
0.0 DNC 0.0 DNC
9.3 0CS 0.0 DNC

Gruppe A Wertung

98.3
0 DNC
92.2
67.8
73.9
61.7
86.1
0.0 DNC
49.6
31.3
0.0 DNC
25.2
43.5
37.4
19.1
0.0 DNC
80.0
55.7
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

92.2
86.1
80.0
49.6
67.8
43.5
0.0 DNC
61.7
37.4
0.0 DNC
0.0 DNC

13.0 DNF

55.7
31.3
0.0 DNC
98.3

13.0 DNF

0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

922.0
792.6
575.6
552.7
549.8
522.8
517.4
508.2
490.2
355.6
319.8
312.7
277.5
252.2
252.2
242.9
235.3
183.1
155.3
77.0
56.5
46.8
36.5
19.1
16.3
9.3

878.6
749.4
575.6
552.7
549.8
522.8
517.4
508.2
490.2
355.6
319.8
312.7
277.5
252.2
252.2
242.9
235.3
183.1
155.3
77.0
56.5
46.8
36.5
19.1
16.3
9.3

gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 14, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18.
1,430.9 1,154.5
1,037.8 1,037.8

Fix4Fun
Lucy & Co
Passionata
Zampano

Njord

Taurus

Race
Offline
Circus Maximus
Rocksteady Queen
Symphonie
Sir Moritz

Toérn To

Teamwork

T. Nissmann, Stefan Hoffmann ...

Christoph Dons

Wolfgang Hagenmiiller

Gerd Peters
Matthias Miller
Jule Schmidt
M. Blenk
Thomas Ehring
Tanno Kruse
Tobias Schadewaldt
Uwe Sabath
Thomas Stoffers
Peter Grave
WSC Jugend

101
102
98
104
99
106
97
108
101
92
106

108
102

18:04:32
18:03:42
18:07:05
18:02:00
18:06:14
18:00:18
18:07:55
17:58:37
18:04:32
18:12:09
18:00:18

17:58:37
18:03:42

92.7
0 DNC
71.4
50.1
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
82.1
0.0 DNC
0.0 DNC 0.0 DNC
60.7 0.0 DNC
0.0 DNC 0.0 DNC
28.7 OCS 0.0 DNC

82.1
92.7
71.4
50.1
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
60.7
0.0 DNC
0.0 DNC

92.7
0 DNC
71.4
50.1
0.0 DNC
60.7
0.0 DNC
82.1
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

82.1
71.4
0.0 DNC
0.0 DNC
50.1
0.0 DNC
92.7
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC
0.0 DNC

943.6
583.0
535.0
382.3
236.7
235.5
166.0
152.2
94.3
60.7
57.0
28.7

865.2
583.0
535.0
382.3
236.7
235.5
166.0
152.2
94.3
60.7
57.0
28.7



Gruppe B Wertung
gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 4, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18.
5 NS NP P o v e ]

Walkire Jens Taschke 111 17:56:05 0 DNC 0 DNC) 74.6 88.2 1,138.5 1,073.5
2 Follow Me Ingo Wille 108 17:58:37 74.6 86.1 88.2 74.6 804.5 804.5
3 Skaga Thorsten Wehrmann 110 17:56:55 88.2 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 357.9 357.9
4  Sternschnuppe MeiBner 108 17:58:37 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 0.0 DNC 57.0 57.0

Gruppe C Wertung
gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 8, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18.

1 Jan Bart J. Owen & C. Ribsamen 114 17:53:32 0 DNC) 93.8 93.8 93.8 1,373.1 1,196.7
2 Swantje Reiner Freese 114 17:53:32 91.5 0.0 DNC 64.0 74.0 774.9 774.9
3  Goedeke Michel Jirgen Rompa 114 17:53:32 0.0 DNC 0.0 DNC 83.9 83.9 771.6 771.6
4 Seeteufel Werner Hanneken 112 17:55:14 68.5 64.0 44.2 64.0 717.7 717.7
5 Loopwech Rainer Fischer 112 17:55:14 57.0 74.0 54.1 34.2DNF 575.7 575.7
6 Sleipnir Axel Tschiersch 115 17:52:42 0.0 DNC 83.9 0.0 DNC 0.0 DNC 386.0 386.0
7 Maree Jan Eden 115 17:52:42 80.0 54.1 74.0 34.2DNF 369.9 369.9
8 Libra Anke Heits 114 17:53:32 0.0 DNC 44.2 0.0 DNC 0.0 DNC 101.2 101.2

Gruppe D Wertung
gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 2, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18.
55 2 N 0 PN )y ) ) [

Missi Wolfhard Moser 130 17:40:00 86.1 88.2 86.1 86.1 1,035.3 777.0
2 Avalon 125 17:44:14 0.0 DNC 74.6 0.0 DNC 0.0 DNC 74.6 74.6

Gruppe E Wertung
gesegelt: 17, Streicher: 4, gewertet: 13, Teilnehmer: 1, Wertungssystem: WSC Mittwoch CHIPS mit Streichern

14. 15. 17. 18
5 TS NP S P ) P e 2

Murphy's Love Hans-Peter Heldt 94 18:10:28 DNC DNC DNC DNC 516.6 430.5
am 17.08.22 keine Wertung wegen drohendem Gewitter/Unwetter

Ergebnis der 18. Fahrt - Gesamt Wertung - 31.08. um 19:30

Start: Kanguru, Zielwertung nach: Platz

Rang] __Boot | Eigner ______Jvs]|startzeit|platz|Punkte|

1 Offline Thomas Ehring 108 17:58:37 1 98.3
2 Lucy & Co Christoph Dons 102 18:03:42 2 92.2
3 Jan Bart J. Owen & C. Ribsamen 114 17:53:32 3 86.1
4 Passionata Wolfgang Hagenmiiller 98 18:07:05 4 80.0
5 Fix4Fun T. Nissmann, Stefan Hoffmann ... 101 18:04:32 5 73.9
6  Goedeke Michel Jirgen Rompa 114 17:53:32 6 67.8
7 Swantje Reiner Freese 114 17:53:32 7 61.7
8 Taurus Jule Schmidt 106 18:00:18 8 55.7
9 Walkire Jens Taschke 111 17:56:05 9 49.6
10 Follow Me Ingo Wille 108 17:58:37 10 43.5
11 Seeteufel Werner Hanneken 112 17:55:14 11 37.4
12 Missi Wolfhard Moser 130 17:40:00 12 31.3
13 Loopwech Rainer Fischer 112 17:55:14 DNF 13.0
13 Maree Jan Eden 115 17:52:42 DNF 13.0

verwendete Wertungskodes

m Beschreibung m
DNC Did not come to the starting area
DNF Started but did not finish Varies

OCS On course side bis start or broke rule 30.1 Varies
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